[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ РЕСПУБЛИКӸН

КИЛЕМАР МУНИЦЫПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВИЗӸМЙӒР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ
	ВИЗИМЬЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

  РАСПОРЯЖЕНИЙ                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 февраля 2024 года №5
О назначении общественных обсуждений

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 191-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом Визимьярского сельского поселения, «Положением о порядке организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Визимьярского сельского поселения от 13.03.2019 года № 193, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Визимьярское сельское поселение»:

1.Назначить общественные обсуждения по вопросу  предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства:

- на земельном участке с кадастровым номером 12:03:2501001:377 в пределах земельного участка объектов недвижимости  (кадастровый номер 12:03:2501001:1016) площадью 357 кв.м., расположенном по адресу: Республика  Марий  Эл,  Килемарский  район, п.Визимьяры, ул.Горького, д.12,в части отклонения от минимальных отступов от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий, за пределами которого запрещено строительство зданий, на запрашиваемое отклонение с  восточной стороны  с 3,0 м до 0,0 м, находящемся в собственности, свидетельство о государственной регистрации права от 13.10.2015 года.
Общественные обсуждения провести в период с 15 февраля по 15 марта 2024 года.

2.Ознакомиться с материалами  общественных обсуждений можно по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, п.Визимьяры, ул. Советская,д.18а.

3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход» и на официальном сайте Визимьярской сельской администрации в информационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Визимьярской
сельской администрации                                                    А.К.Максимова